
    
      



      

      
        


    
    
        
            
                
                    
                    
                    
                        [image: VISCO]
                    

                
                
                
                    
                    
                    
                
                
                
                    
                        
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                        
                    

                

                

                
                    
                        [image: VISCO]
                    

                     
    
        
        
    


    
    



                    	
    Produkty a systémy
        
            
                
    	Fasády a zateplovací systémy
	Penetrace a kontaktní můstky
	Fasádní omítky a barvy
	Lepicí, stěrkové a vyrovnávací hmoty
	Lepidla a spárovací hmoty pro obklady a dlažby
	Hydroizolace
	Nivelační hmoty
	Impregnace a hydrofobizace


  
      Produkty a systémy
  
  
      
    Fasády a zateplovací systémy
      
    Penetrace a kontaktní můstky
      
    Fasádní omítky a barvy
      
    Lepicí, stěrkové a vyrovnávací hmoty
      
    Lepidla a spárovací hmoty pro obklady a dlažby
      
    Hydroizolace
      
    Nivelační hmoty
      
    Impregnace a hydrofobizace
      
  



            
        
  
	
    Služby
        
        
    	Technická podpora výrobků
	Projekční služby
	Technický dozor stavebníka
	Diagnostika staveb
	Dotace na zateplení


  
      Služby
  
  
      
    Technická podpora výrobků
      
    Projekční služby
      
    Technický dozor stavebníka
      
    Diagnostika staveb
      
    Dotace na zateplení
      
  



        
  
	
    Reference
        
  
	
    O nás
        
  
	
    Kontakt
        
        
    	Centrála
	Prodejny a tónovací centra


  
      Kontakt
  
  
    Centrála
      Prodejny a tónovací centra
  



        
  


                

            

        

    

    


      
        
    
    
        
      

 
	
	
		
			
				
					
						404
					

				

				
					Něco se pokazilo !

					Zdá se, že stránka, kterou se snažíte vyhledat neexistuje. Pokračujte prosím na domovskou stránku webu. 

					Domovská stránka
				

			

		

	

	

        

    

    

    
        

    
        
            
                
                    
                        Adresa
                    

                    
                        VISCO s.r.o.

                        V Pískovně 2054

                        278 01 Kralupy nad Vltavou

                        IČ: 27451551
                    

                    Nastavení cookies
                

            

            
                
                    
                        Odkazy
                    

                    	
    Produkty a systémy
  
	
    Služby
  
	
    Reference
  
	
    O nás
  
	
    Kontakt
  


                

            

            
                
                    
                        Kontakt
                    

                    
                        TELEFON: +420 773 630 792

                        E-MAIL: info@visco.cz
                    

                    
                        Created by Endevel
        		    

                

            

        

    



    

    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    


  
      
        
          [image: ]
          
            
              Tato webová stránka používá cookies
            

            
              Rádi bychom vás požádali o souhlas s používáním cookies na našich webových stránkách. Cookies používáme pro některé moderní funkce a pro zvýšení Vašeho pohodlí při používání. Také bychom vás rádi požádali o souhlas s používáním cookies třetích stran pro přizpůsobení našich reklam tak, abychom vás jimi neobtěžovali.
            

          


        
          
            
              
              
              
              
              
                Povolit vše
              
            

          


          
            
              Upravit
            
          

        


        
          
          

          
          

          
            
              
               Technické cookies
            

            Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených produktů (schránka), přizpůsobení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

            

            
              
               Analytické cookies
            

            Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatele našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a tím následně k optimalizaci webu.

            

            
              
               Marketingové cookies
            

            Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

            

            
              
                Uložit
              
            

          

        

      

    

  




    

  
    
      
        
          Přizpůsobte si zde své nastavení cookies
          


        
        
          
          

          
          
          
            
             Technické cookies
          

          Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených produktů (schránka), přizpůsobení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

          

          
            
             Analytické cookies
          

          Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatele našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a tím následně k optimalizaci webu.

          

          
            
             Marketingové cookies
          

          Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

          

          
            
              Uložit
            
          

        
      


    

  





    